
Adresa : Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, pranë ish-parkut të mallrave                 

E-mail : kontakt@ukl.al ; 

NIPT : M24606401K 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 
 

 

Nr._______ Prot.                                                                                                Date  

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri     Shoqeria Rajonale Ujësjelles Kanalizime Lushnje Sh.A   

Adresa     Lagja '' 18 Tetori '' Lushnje" 

Tel/Faks   +35569 60 46 407  

E-mail      Kontakt@ukl.al 

Ueb-faqe  www.ukl.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-60222-09-03-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Stacioni i ri te pompave në Gajde , dublin 

pusi,depo e re dhe plotësimin e linjave të dërgimit për njësit 

Fiershegan.Allkaj,(Cukas,Toshkëz),Krutje (Fier i Ri),Bubullime Imsht’’ 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi 

 

6. Fondi limit: 424.565,676 (katërqind e njëzet e katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj 10(dhjetë) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/09/2025 ora 10.30 

mailto:kontakt@ukl.al


Adresa : Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, pranë ish-parkut të mallrave                 

E-mail : kontakt@ukl.al ; 

NIPT : M24606401K 
 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

mailto:kontakt@ukl.al

